raliter habem^o h^o exempli in beata agnete p^o
seuerādi i bona vita incepta. nō deistere tū-
more s^oboz detrahētū. nec tēptatiōib^o dya-
boli. nec occasiōib^o mōdi. **J**ō dīc apls. **I**ta qz
frēs mei dilecti stabiles stater inobiles abū-
dātes in oī ope d^oni sp^o sciētēs q^o labor v^o nō
est inanis i d^ono. j. **C**oz. xv. **D**ico septimo.
alta felicitas. **L**ic^o enīz sit doctrina firma q^o
martyres sunt i felicitate padisi. singulariter
tū fuit ostēsum de beata agnete. **F**uit em^o ei^o
corp^o sepulcrū honorabilē. z cū iuxta ill^o pa-
tric^o p^osuetudinē parentes ei^o flētes vīgilarēt
ad ei^o sepulcrū viderūt exercitū s^oginū p^oter-
euntē cū ingēti lumie q^o oēs erāt indute cicla-
dib^o auro textis. z palme in manib^o eaz in sū-
gnū victorie. **I**nter q^o viderūt beatā agne-
tā. z ad dextrā ei^o agnū niue candidiorē. que
stans dixit eis. **V**idete ne me q^osi mortuā lu-
geatis. s. cōgaudete. qz cū his oib^o lucidissi-
mas sedes accepi z p^orasui. **E**x isto miracu-
lo sit festū agnetis secūdo. **M**oralit^o dicat
hic s^o illos q^o indiscrete flent illos de q^o sunt
certi q^o sūt in paradiso. sic sunt pueri innocētes
Jō nō sunt flendi nisi paz satisfaciēdo natu-
re. **S**icut si rex duceret secū filium vestrū vt
ipm faceret magnū d^om. z de hoc ploraret.
Idē in p^oposito zc. **J**ō dīc apls. **N**olum^o vos
ignozare de dormiētib^o. vt nō cōristemī sic
z ceteri q^o spem nō habēt. p^oma ad **Thes**. iij.
Flendi aut^o sunt mortui q^o damnant.

De sancto Vincentio.

Beatus uir qui in
sapia morabit. **H**abet verbū istud
originalit^o **E**ccl. xij. **P**er totū mū-
dū inter xpianos sit hodie festū b^oti **V**incētij
de quo erit s^omo n^o. **S**z p^omo salutes s^ogo ma-
ria zc. **B**eat^o vir. s. h^o gram. et in futuro per
gloriā. q^o in sapia morabit. **P**ro declaratione
h^o z introductiōe materie sciendū. et q^o q^ostio
fuit inter antiq^os p^ohos. imo etiaz inter theo-
logos. q^o differētia est inter sapiām z sciaz. qz
sancta scriptura loquēs d^o sapia dicit. q^o sal-
uat creaturā. s. occasionalit^o. z etiā dicit quia
scia inflat. j. **C**oz. viij. **N**ō aut^o dimittendo
opiniones p^ohoz z theologoz in textu biblie
o^ondīf qd est v^o sapiētia dīcēs. **S**apiētia do-
ctrine s^om nomē ei^o est z nō in m^olis est mani-
festa. **Q**uib^o aut^o agnita est p^omanet vsqz ad
p^ospectū dei. **E**ccl. vi. **N**ota s^om nomē ei^o ē. qz
sapia s^om nois etymologiā idē est q^o sapida
sciētia. **S**ciētia em^o dīc cognitiōz veritatis de

Sermo

deo et de creaturis. **S**apientia autem patet dicitur. scilicet cognitio de deo et creaturis. cum sapore deuotionis. Verbi gratia. In theologia mei sunt que habent scientiam theologie in intellectu ad disputandum. arguendum. respondendum. legendum. predicandum. scilicet in corde non sentiunt saporis spiritualis deuotionis et dulcedinis. tales habent scientiam sed non sapientiam. Tu cum scias legendo. predicando. studendo. disputando. que est virtus deus et essentia et trinitas et personis. Et filius dei fuit incarnatus. natus. mortuus. et passus. In istis sententis tu saporis amoris et deuotionis. si dicas que sic. tunc habes sapientiam. si dicas que non. tunc habes scientiam solum. Idem si volueris loqui de iure canonico vel civili. quando vos dominus doctor legitur vel disputatis. quando cogitatis diuinam prouidentiam que isto modo deus regit mundum. scilicet que homines sapientes regunt alios. vel ut habeant meritum iusticie. pro eos ad ministrandum per ordinaciones et malorum puniciones si in his sententis saporis sapientiam habetis. sin alia scientiam tantum. et debetis dici scientes et non sapientes. Idem de magnis philosophis et medicis scientibus cursu celi et stellarum et constellationes et virtutes herbarum lapidum et stellarum. In tali scientia si sentitis in corde deuotionem dicendo. **O** benedictus deus. et qualiter et disposuit et ordinauit ut ista inferiora regantur a superioribus corporibus etc. tunc habetis sapientiam. alia scientiam. Ecce que dicitur. sapientia secundum nomen eius est. Sed beatus cum sequitur. et non in multis est manifesta. que licet multi habeant scientiam. pauci tamen habent sapientiam. Sunt enim magna scientiam et mala conscientiam. **I**do apostolus loquitur de illis magnis philosophis dicit. Qui cum cognouissent deum. non sicut deum glorificauerunt aut gratias egerunt. sed euannerunt in cogitationibus suis. dicentes enim se esse sapientes. stulti facti sunt. **R**om. i. Quibus autem cognita est permanet usque ad respectum dei. **I**do dicitur thema. **B**eatus vir. scilicet beatitudine vite. et post beatitudine patrie. que in sapientia morabitur. **A**p. propriatio autem thema ad beatum Vincencium inuenio que in mundo habuit quoniam sapientiam. et non sunt plures. scilicet.